
 

ACC-2018-00050 

RESOLUCIÓ 

 

Vistos els plecs de prescripcions tècniques i de clàusules administratives particulars que 
regeixen la contractació per als serveis per a la realització dels treballs d’anàlisi de laboratori 
necessaris per al control de productes industrials. 

Atès l’informe de l’Assessoria Jurídica referent al correcte contingut dels plecs esmentats, 

Atès que existeix crèdit suficient i adequat a la partida pressupostària 6170 
D/227000300/4610/0000, despeses en valoracions i peritatges. 

D’acord amb els articles 29.2, 116.1 i 159 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic, pel qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les 
directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE I 2014/24/UE, de 26 de febrer de 
2014 

RESOLC: 

Primer.- Iniciar l’expedient de contractació per als serveis per a la realització dels treballs 
d’anàlisi de laboratori necessaris per al control de productes industrials. 

Segon.- Aprovar la despesa que comporta, per un màxim de 64.060,00 € (seixanta-quatre 
mil seixanta euros), IVA exclòs. 

Tercer.- Aprovar els plecs de prescripcions tècniques i de clàusules administratives. 

Quarta.- Obrir un procediment obert simplificat per a la contractació del serveis esmentats. 

 

 

Barcelona, 
 


		2018-07-19T13:24:00+0200
	CPISR-1 C Montserrat Ribera i Puig




